Lainatarjousten vertailu 20.8.2024

Lainan ottaja
Lainan maara
Lainan kohde
Lyhennykset

Laina-aika

1. Korkosidonnaisuus

Lainan tarjoajat

Lainamaara

Marginaaliprosentti

Euroa lainamaérasta

Koron maara yhteensa (Apollo)
Koron/Marginaalin tarkistus
Jarjestelypalkkio / toimitusmaksu
Korko ja jarj.palkkio yhteensa €

2. Korkosidonnaisuus

Lainan tarjoajat

Lainamaara

Marginaaliprosentti

Euroa lainamaérasta

Koron maara yhteensa (Apollo)
Koron/Marginaalin tarkistus
Jarjestelypalkkio / toimitusmaksu
Korko ja jarj.palkkio yhteensa €

Nurmijarven kunta
14.500.000

Lainojen uudelleenrahoitus

Kertalyhenteinen
6 vuotta

6 kk euribor

Danske Bank

14 500 000
0,39 %

56 550
2448 784
Ei

5000
2453784

Kiintea

Danske Bank

14 500 000
2,96 %
429 200
2612159
Ei

5000
2617159

Kuntarahoitus

14 500 000
0,33 %

47 850
2395 835
ei

0

2395 835

Kuntarahoitus

14 500 000
2,76 %
400 200
2435 662
Ei

0

2435 662

Uudenmaan
Osuuspankki

14 500 000
0,25 %

36 250
2325236
ei

1000
2326 236

Uudenmaan
Osuuspankki

14 500 000
2,70 %
391500
2382713
Ei

1000
2383713

* Koron maara vaihtuvakorkoisissa lainoissa on laskettu 20.8.2024 vallitsevilla markkinaennusteilla

Lainan ottaja
Lainan maara
Lainan kohde
Lyhennykset

Laina-aika

1. Korkosidonnaisuus

Lainan tarjoajat

Lainamaara

Marginaaliprosentti

Euroa lainamaérasta

Koron maara yhteensa (Apollo)
Koron/Marginaalin tarkistus
Jarjestelypalkkio / toimitusmaksu
Korko ja jarj.palkkio yhteensa €

2. Korkosidonnaisuus

Lainan tarjoajat

Lainamaara

Marginaaliprosentti

Euroa lainamaérasta

Koron maara yhteensa (Apollo)
Koron/Marginaalin tarkistus
Jarjestelypalkkio / toimitusmaksu
Korko ja jarj.palkkio yhteensa €

Nurmijarven kunta
14.500.000

Lainojen uudelleenrahoitus

Kertalyhenteinen
8 vuotta

6 kk euribor

Danske Bank

14 500 000
0,43 %

62 350
3337548

5000
3342548

Kiintea

Danske Bank

14 500 000
2,97 %
430650
3495443

5000
3500443

Kuntarahoitus

14 500 000l
0,34 %l

49 300
3231626
I

0
3231626

Kuntarahoitus

14 500 000
2,78 %
403 100
3271828

0
3271828

Uudenmaanl
Osuuspankki:
14 500 OOO:
0,28 %!

40 600|
3161 011]
1

1000]
3162011

Uudenmaan
Osuuspankki

14 500 000
2,76 %
400 200
3248 290

1000
3249 290

* Koron maara vaihtuvakorkoisissa lainoissa on laskettu 20.8.2024 vallitsevilla markkinaennusteilla
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